
 
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ» 

 «ОКТЯБРЬ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ  

 

 

03  апреля  2012  года        № 10 

 

с. Октябрьский 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов МО «Октябрьское» № 164 от 12.12.2011 года  

«О бюджете МО «Октябрьское» на 2012 год   

( в редакции изменений от 01.03.2012г №171,  

от 01.03.2012г №172) 

  

 

         В связи с распределением переходящих остатков с 2011 года на текущий год, 

руководствуясь бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального 

образования «Октябрьское», Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Октябрьское» № 164 от 12.12.2011 года «О бюджете муниципального 

образования «Октябрьское» ( в редакции изменений от 01.03.2012г №171) 

 Увеличить остатки средств бюджета МО «Октябрьское» по состоянию на 01.01.2012 

год на 7,0 тыс.руб. за счет переходящих остатков. 

 Увеличить расходную часть бюджета МО «Октябрьское» на 7,0 тыс.руб. и 

распределить их по следующим направлениям: 

 

№ 

п/п 

Направление 

использования 

Код бюджетной классификации Сумма, 

тыс.руб. 

1 МУК «Октябрьский 

ЦСДК»  

218 0801 4409987 244 225 22501 6,0 

2 218 0801 440987 852 290 29002 1,0 

 

2.  Утвердить бюджет МО «Октябрьское» по расходам на 2012 год в сумме 4628,2 

тыс. рублей 

3.  Внести соответствующие изменения в Приложения № 1,5,7  решения Совета депутатов 

муниципального образования «Октябрьское» № 164 от 12.12.2011 года «О бюджете 

муниципального образования «Октябрьское» ( в редакции изменений от 01.03.2012г 

№171, от 01.03.2012 №172). 

 

 

Глава муниципального образования 

«Октябрьское»                                                                    И.А. Дементьева 


